
N.JOFT1 M 

Ko,nisioni Perzg/edhes per zhvillimin e procedurcive per theinelirnin e marredhenies se punCs, i emëruar 

nga Drejiori i Arsirnit përpozizën: Mësues/e Kiase në SRFMU" Lidha e Prizrenit ", Decan 

G/citC procedures së vierësi,nit të aplikacioneve nC haze Rregullores (QRK) - Nr. 19/2024 per procedurat e 

perzgjedhjes dhe emCrimit të drejtorëve dhe zevendesdrejtoreve, mësimdhCnCsve, bashkeptrnetoreve 

profesional, asistentëve, InstruktorCve dhe Sekretarëve në Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe 

Aftësuese (IEAA) td Arsimit Parauniversitar, Komisioni perzgjedhes përgatitë listen me td dhenat 

përkatese per të gjithe kandidatët që kanC konkurruar. 

Ne bazë tC kushteve dhe kritereve td percaktuar uga Komisioni, vlerCsoi se kandidatet e poshtë shënuara 

kane plotesuar kushtet per tu ftuar në test me shkrim, me date 26..12.2024 nC ora 

10.00 nC sallën e Asamblesë Komunale kati 1-pare, jane: 

Numri I 
Aplikacionit 

Emri dhe mb.emri i kandidatit 

07/42172 Ajshe Shabanaj 

07/42353 Am isa Cacaj 

07/42339 Falime Gjonbalaj 

07/42333 Dorentina Krasniqi 

07/42296 Arta Loshaj 

07/42272 Melisa Lekaj 

07/42086 Arbana Likaj 

Renditja nuk është bCre ne haze tC pikëzirnit, poi- në Iistëjanë ata të cilët kane plotësuar kushtet Iigjore të 
percaktuara, sipas akteve Iigjore. 



Kësliillë Juridike: Ata te cilët pretendojne se I plotësojne kushtet Iigjore të parapara me konkurs due nuk 
jane përfshire tie këtë Iistë, mund të paraqesin ankesC tiC Komisionin e Ankesave td DKA-së pas mbylljes 
se procedures sC konkursit, nga kornisioni perzgjedhes. 


